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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 2002
1. Julian Gering 2002 SVV Plauen 03:12,80

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:38,68 03:12,80

2. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 03:14,67
01:38,86 03:14,67

3. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 03:16,57
01:40,19 03:16,57

4. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 03:30,04
01:43,22 03:30,04

5. Hannes Körber 2002 SSV Freiberg 03:32,91
01:46,15 03:32,91

6. Adrian Attalla 2002 SC Chemnitz von 1892 03:42,33
01:51,17 03:42,33

7. Cedric Von der Reith 2002 SV Zwickau 04 03:56,89
01:54,58 03:56,89

8. Julian Grosch 2002 SVV Plauen 04:27,90
02:16,28 04:27,90

Disqualifikation
Corvin Proß 2002 SC Chemnitz von 1892 14:05 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Jahrgang 2001
1. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 02:58,21

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:28,76 02:58,21

2. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 03:07,95
01:36,47 03:07,95

3. Jonathan Engisch 2001 SC Chemnitz von 1892 03:10,10
01:36,21 03:10,10

4. Alexander Grösel 2001 SSV Freiberg 03:22,56
01:39,14 03:22,56

5. Tim Julian Neubert 2001 SSV Freiberg 03:30,76
01:41,96 03:30,76

6. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 03:41,65
01:51,25 03:41,65

7. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 03:42,63
01:48,31 03:42,63

Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 02:44,16

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:19,59 02:44,16

2. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 02:57,30
01:28,72 02:57,30

3. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 03:03,16
01:31,05 03:03,16
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 1999
1. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 02:29,18

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:12,09 02:29,18

2. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 02:40,30
01:17,74 02:40,30

3. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 03:09,60
01:33,80 03:09,60

Abgemeldet nicht am Start
Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg
Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06

Jahrgang 1998
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 02:37,62

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:15,66 02:37,62

2. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 02:41,16
01:19,04 02:41,16

3. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 02:42,17
01:16,70 02:42,17

4. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:42,59
01:18,92 02:42,59

Abgemeldet nicht am Start
Konrad Schubert 1998 SVV Plauen
Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1997
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 02:24,53

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:12,40 02:24,53

2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 02:24,89
01:11,38 02:24,89

3. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 02:32,38
01:14,36 02:32,38

4. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 02:36,20
01:15,93 02:36,20

5. Lukas Reuter 1997 SV 1990 Zschopau 02:55,34
01:22,44 02:55,34

6. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 03:02,83
01:27,09 03:02,83

Jahrgang 1996
1. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 02:44,51

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:21,53 02:44,51

Jahrgang 1995
1. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 02:29,47

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:10,73 02:29,47

2. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:34,89
01:14,27 02:34,89
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 1993/1994
1. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 02:32,39

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:15,06 02:32,39

Abgemeldet nicht am Start
Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein

Offene Wertung
1. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 02:24,53

Bezirksmeister 2012
01:12,40 02:24,53

2. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 02:24,89
01:11,38 02:24,89

3. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 02:29,18
01:12,09 02:29,18

4. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 02:29,47
01:10,73 02:29,47

5. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 02:32,38
01:14,36 02:32,38

6. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 02:32,39
01:15,06 02:32,39

7. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:34,89
01:14,27 02:34,89

8. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 02:36,20
01:15,93 02:36,20

9. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 02:37,62
01:15,66 02:37,62

10. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 02:40,30
01:17,74 02:40,30

11. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 02:41,16
01:19,04 02:41,16

12. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 02:42,17
01:16,70 02:42,17

13. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:42,59
01:18,92 02:42,59

14. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 02:44,16
01:19,59 02:44,16

15. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 02:44,51
01:21,53 02:44,51

16. Lukas Reuter 1997 SV 1990 Zschopau 02:55,34
01:22,44 02:55,34

17. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 02:57,30
01:28,72 02:57,30

18. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 02:58,21
01:28,76 02:58,21

19. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 03:02,83
01:27,09 03:02,83

20. Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 03:03,16
01:31,05 03:03,16

21. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 03:07,95
01:36,47 03:07,95

22. Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 03:09,60
01:33,80 03:09,60

23. Jonathan Engisch 2001 SC Chemnitz von 1892 03:10,10
01:36,21 03:10,10

24. Julian Gering 2002 SVV Plauen 03:12,80
01:38,68 03:12,80
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Offene Wertung
25. Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892 03:14,67

01:38,86 03:14,67

26. Michl Däubner 2002 SC Plauen 06 03:16,57
01:40,19 03:16,57

27. Alexander Grösel 2001 SSV Freiberg 03:22,56
01:39,14 03:22,56

28. Kevin Brian Jobst 2002 SC Chemnitz von 1892 03:30,04
01:43,22 03:30,04

29. Tim Julian Neubert 2001 SSV Freiberg 03:30,76
01:41,96 03:30,76

30. Hannes Körber 2002 SSV Freiberg 03:32,91
01:46,15 03:32,91

31. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 03:41,65
01:51,25 03:41,65

32. Adrian Attalla 2002 SC Chemnitz von 1892 03:42,33
01:51,17 03:42,33

33. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 03:42,63
01:48,31 03:42,63

34. Cedric Von der Reith 2002 SV Zwickau 04 03:56,89
01:54,58 03:56,89

35. Julian Grosch 2002 SVV Plauen 04:27,90
02:16,28 04:27,90

Disqualifikation
Corvin Proß 2002 SC Chemnitz von 1892 14:05 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Abgemeldet nicht am Start
Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg
Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06
Konrad Schubert 1998 SVV Plauen
Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892
Felix Maurer 1994 Zwönitzer Schwimmverein


